
                                   
 

__________________________________ 
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 
88352-400  -  Brusque  -  SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 

 

 
Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

PORTARIA UNIFEBE no 120/11 
  
 

Constitui Comissão Técnica Científica 
que especifica e dá outras 
providências. 

 
 

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas 
atribuições, em especial, o disposto no inciso XXI do artigo 22 do Estatuto, 

 
 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º Constituir a Comissão Técnica Científica do Encontro de Ensino, Pesquisa e 

Extensão – Enpex 2011 na X Jornada de Iniciação Científica e V Mostra de 
Extensão, integrada pelos seguintes membros: 

 
I. Luciane Ângela Nottar Nesello (Presidente); 
II. Amilton Fernando Cardoso; 
III. Ana Paula Bonatelli Uller; 
IV. André Marcos Vieira Soltau; 
V. Anna Lúcia Martins Mattoso Camargo; 
VI. Claudia Kuinta Dias Hohmann; 
VII. Célia de Souza Sedrez; 
VIII. Dênis Boing; 
IX. Fabiani Cristini Cervi Colombi; 
X. Gilmar José Fava; 
XI. Graziela Morelli; 
XII. Hannelore Nehring; 
XIII. Heloisa Maria Wichern Zunino; 
XIV. Ronaldo Uller. 

   
Art. 2o 

 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a partir de 14/10/11.  

 
Brusque, 31 de outubro de 2011. 

 
 
 

Günther Lother Pertschy 
Reitor 


